
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in
Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Difficult Airway Management
Simulator - Training Model

Order code: 4103.MW13

Cena bez DPH 3.564,00 Eur
Price with VAT 4.312,44 Eur

Parameters

Quantitative unit ks

Od začátečníků až po experty s různými úrovněmi obtížnosti
Simulátor obtížného zajištění dýchacích cest poskytuje nácvik uživatelům na všech dovednostních úrovních prostřednictvím 24 dostupných
různých případů. Díky robustní konstrukci a stabilnímu podstavci je model kompatibilní pro různé nácvikové scénáře v krizových situacích,
přednemocniční péči, nebo klinickém prostředí. Pro nácvik lze použít skutečné klinické nástroje, jako je laryngoskop, resuscitační maska
s vakem a videolaryngoskop.

 
Vlastnosti
24 různých pacientských scénářů (včetně 1 případu normálního stavu): 3 stádia otevření úst, 2 stádia flexibility krku; 2 velikosti jazyka a 2
pozice hlasivek
Horní řezáky se při vyvinutí nadměrné síly vylomí.

 
Dovednosti

Techniky otevírání dýchacích cest (záklon hlavy, předsunutí čelisti)
Ventilace pomocí resuscitační masky s vakem



Vyšetření dýchacích cest před intubací
Simulace „čichací“ pozice
Tlakování vnějšího hrtanu pro lepší pohled na hrtan
Intraorální/intranazální intubace
Použití orofaryngálních nástrojů pro zajištění dýchacích cest (OPA)
Použití nazofaryngálních nástrojů pro zajištění dýchacích cest (NPA)
Použití laryngální masky
Použití videolaryngoskopu
Potvrzení úspěšné ventilace pozorováním pohybu hrudníku a břicha (plíce se roztahují, žaludek se nafukuje), nebo auskultací
hrudníku
Simulace nesprávných postupů včetně intubace do jícnu a jednostranné intubace
Nacvičujte zajišťování trubic po intubaci

 
Sada obsahuje

1 figurínu
3 horní řezáky
1 lubrikant
1 stříkačku
1 přenosný obal
1 příručku

 
Materiály

Měkká pryskyřice
Bez latexu

 
Náhradní díly

11392-010 10 horních řezáků
11392-090 1 obličejová maska II
11392-040 1 hrudní kryt
11392-080 2 náhradní jazyky II
11392-050 5 párů plic
11392-060 5 žaludků
11229-050 lubrikant

 
Doporučené nástroje

(Laryngoskop Macintosh) velikost lopatky 3, 4
(Endotracheální trubice) vnitřní průměr 7.0 mm, 7.5 mm
(Laryngální maska) Air-1: velikost 3.5; LMA Supreme: velikost 4; I-gel: velikost 4

 
Volitelné části

11384-100 bronchofibroskopická nácviková jednotka


